
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА   

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

22.04.2020 г.   № 40 

                                                            с.Тальменка 

 

 

Об утверждении стоимости услуг, 

предоставляемых согласно 

гарантированному перечню услуг по  

погребению администрации 

Тальменского сельсовета 

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить на 2020 год стоимость услуг, предоставляемых согласно 

гарантированному перечню услуг по погребению, в сумме 8930 

рублей 23 коп. (Приложение 1) 

2. Утвердить на 2020 год стоимость услуг, предоставляемых согласно 

гарантированному перечню услуг по погребению умершего, не 

имеющего супруга (супруги), близких родственников, законного 

представителя или иных лиц, взявших на себя обязанности по 

погребению умершего,  в сумме 7970 рублей  36 коп. (Приложение 2) 

3. Утвердить требование по качеству предоставляемых услуг по 

погребению. (Приложению 3) 

4. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя. 

 

 

 

 

Глава Тальменского сельсовета                                                                 С.Н.Матвеев 
 

  

 

garantf1://7189517.0/
garantf1://7189517.0/

